Mittelfranken 2020/21
Bezirksoberliga Manner
HBC Nirnberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

Termin 230267 Tuspo Nurnberg HBC Nirnberg Termin 230268 HBC Nurnberg SG Kernfranken
offen offen

Termin 230268 HBC Nurnberg ESV Flugelrad Termin 230121 TV Gunzenhausen HBC Nurnberg
offen offen

Termin 230300 TSV Altenberg HBC Nirnberg Termin 230462 TSV Wendelstein HBC Nurnberg
offen offen

Termin 230268 HBC Nurnberg TSV Rothenburg Il Termin 230268 HBC Nirnberg HG Zirndorf
offen offen

Termin 230140 SG Kernfranken HBC Nirnberg Termin 230341 spielfrei* HBC Nurnberg
offen offen

Termin 230268 HBC Nurnberg TV Gunzenhausen Termin 230268 HBC Nurnberg HG Ansbach
offen offen

Termin 230268 HBC Nurnberg TSV Wendelstein

offen

Termin 230480 HG Zirndorf HBC Nirnberg

offen

Termin 230268 HBC Nurnberg HSG Lauf/Heroldsberg Il

offen

Termin 230268 HBC Nurnberg spielfrei*

offen

Termin 230001 HG Ansbach HBC Nirnberg

offen

Termin 230344 TSV Rothenburg Il HBC Nirnberg

offen

Termin 230142 HSG Lauf/Heroldsberg Il HBC Nirnberg

offen

Termin 230268 HBC Nurnberg Tuspo Nirnberg

offen

Termin 230266 ESV Flugelrad HBC Nirnberg

offen

Termin 230268 HBC Nurnberg TSV Altenberg

offen
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Mittelfranken 2020/21
Bezirksoberliga Manner
HBC Nirnberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

230001

230121

230140

230142

230266

230267

230268

230300

230341

230344

230462

230480

Ansbach, Beckenweiherhalle
Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach
Gunzenhausen, Simon-Marius-Gymnasium
SonnenstraBe 37 b, 91710 Gunzenhausen
Heilsbronn, Realschule

Ansbacher Str. 15, 91560 Heilsbronn
Heroldsberg, Sporthalle

Schustergasse 5, 90562 Heroldsberg
Nurnberg, ESV Flugelrad

Finkenbrunn 145 , 90469 Nurnberg
Nurnberg, Geschwister-Scholl-Realschule
Muggenhofer Str. 122, 90429 Niirnberg
Nirnberg, Herriedenerhalle

Herriedener Stral3e 25, 90449 Nirnberg

Oberasbach, Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium

Albrecht-Durer-Str. 7-9 , 90522 Oberasbach

Roftal, Mittelschule
Wilhelm-L6éhe-Str. 17, 90574 Rof3tal

Rothenburg, Halle am P1

Friedrich-Horner-Weg 11, 91541 Rothenburg 0.d.T.

Wendelstein, Schulturnhalle
Am Schief3haus 2, 90530 Wendelstein

Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35, 90513 Zirndorf
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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