

# Mittelfranken 2020/21

## Bezirksoberliga Männer

### HBC Nürnberg

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	230267	Tuspo Nürnberg
Termin offen	230268	HBC Nürnberg
Termin offen	230300	TSV Altenberg
Termin offen	230268	HBC Nürnberg
Termin offen	230140	SG Kernfranken
Termin offen	230268	HBC Nürnberg
Termin offen	230268	HBC Nürnberg
Termin offen	230480	HG Zirndorf
Termin offen	230268	HBC Nürnberg
Termin offen	230268	HBC Nürnberg
Termin offen	230001	HG Ansbach
Termin offen	230344	TSV Rothenburg II
Termin offen	230142	HSG Lauf/Heroldsberg II
Termin offen	230268	HBC Nürnberg
Termin offen	230266	ESV Flügelrad
Termin offen	230268	HBC Nürnberg

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	230268	HBC Nürnberg
Termin offen	230121	TV Gunzenhausen
Termin offen	230462	TSV Wendelstein
Termin offen	230268	HBC Nürnberg
Termin offen	230341	spielfrei*
Termin offen	230268	HBC Nürnberg

# Mittelfranken 2020/21

## Bezirksoberliga Männer

### HBC Nürnberg

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

##### Hallenverzeichnis

230001	Ansbach, Beckenweiherhalle Beckenweiherallee 21, 91522 Ansbach
230121	Gunzenhausen, Simon-Marius-Gymnasium Sonnenstraße 37 b, 91710 Gunzenhausen
230140	Heilsbronn, Realschule Ansacher Str. 15, 91560 Heilsbronn
230142	Heroldsberg, Sporthalle Schustergasse 5 , 90562 Heroldsberg
230266	Nürnberg, ESV Flügelrad Finkenbrunn 145 , 90469 Nürnberg
230267	Nürnberg, Geschwister-Scholl-Realschule Muggenhofer Str. 122, 90429 Nürnberg
230268	Nürnberg, Herriedenerhalle Herriedener Straße 25, 90449 Nürnberg
230300	Oberasbach, Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium Albrecht-Dürer-Str. 7-9 , 90522 Oberasbach
230341	Roßtal, Mittelschule Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal
230344	Rothenburg, Halle am P1 Friedrich-Hörner-Weg 11, 91541 Rothenburg o.d.T.
230462	Wendelstein, Schulturnhalle Am Schießhaus 2, 90530 Wendelstein
230480	Zirndorf, Biberthalle Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf

##### Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angegraten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen